
Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana T: 01 400 52 00
F: 01 400 53 21

GENERALNI SEKRETARIAT 
VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
gp.gs@gov.si

Številka: 0070-135/2012/7  (041-06)                                          
Ljubljana, dne 4. januar 2013

ZADEVA:  Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Slovenski 

šolski muzej – predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 45/94 - odl. US, 8/96, 36/00 -
ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 26. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list 
RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11 in 100/11 - odl. US), 91. člena 
Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list, št. 16/08, 123/08,  8/11, 30/11 - odl. US) ter 6. člena 
in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 - uradno 
prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10-ZUKN in 8/12) je Vlada Republike Slovenije na …. redni seji dne 
………….. pod točko ……… obravnavala Predlog sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 
ustanovitvi javnega zavoda Slovenski šolski muzej in sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi 
javnega zavoda Slovenski šolski muzej in ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

.

Vlada Republike Slovenije
dr. Božo Predalič

GENERALNI SEKRETAR

PREJMEJO:
- Slovenski šolski muzej, Plečnikov trg 1, Ljubljana
- Ministrstvo za izobraževanje, znanost, kulturo in šport
- Ministrstvo za finance
- Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo
- Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje.



2.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
- Mojca Škrinjar, državna sekretarka
- Tomaž Rozman, v.d. generalnega sekretarja
- Slavica Čebular Musar, vodja Pravne službe

2.b Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu Državnega zbora: 
        /

3. Gradivo se sme objaviti na svetovnem spletu:
DA 

4.a Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem oziroma skrajšanem postopku v 
Državnem zboru RS z obrazložitvijo razlogov:
        /

4.b Predlog za skrajšanje poslovniških rokov z obrazložitvijo razlogov:

5. Kratek povzetek gradiva
S predlaganim sklepom se spreminja in dopolnjuje ustanovitveni akt  javnega zavoda Slovenski 
šolski muzej, ki je bil objavljen v Uradnem listu št. 110/03. Spremembe in dopolnitve so potrebne 
zaradi statusnih sprememb, ki jih je prinesla združitev Ministrstva za šolstvo in šport ter Ministrstva 
za kulturo v enotno Ministrstvo za izobraževanje, znanost, kulturo in šport, zaradi uskladitve z 
Uredbo o standardni klasifikaciji dejavnosti ter zaradi razširitve dejavnosti Slovenskega šolskega 
muzeja, ki bolj točno sledijo razvoju muzeja in povzemajo dejavnosti in aktivnosti muzeja. 

6. Presoja posledic

a) na javnofinančna sredstva v višini, večji od 50 000 EUR v 
tekočem in naslednjih treh letih

NE

b) na usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim 
redom Evropske unije

NE

c) administrativne posledice NE
č) na gospodarstvo, posebej na mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) na okolje, kar vključuje tudi prostorske in varstvene vidike NE
e) na socialno področje NE
f) na  dokumenta razvojnega načrtovanja:

- na nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja,
- na razvojne politike na ravni programov po 

strukturi razvojne klasifikacije programskega 
proračuna

- na razvojne dokumente Evropske unije in 
mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic, višjih od 50 000 EUR

/samo, če izbere DA pod točko 6a)/



I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t+1 t+2 t+3
Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (-) prihodkov 
državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (-) prihodkov 

občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (-) odhodkov 
državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšan�e (-) odhodkov 

občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (-) obveznosti za 

druga javna finančna 
sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a. Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra ukrepa, 
projekta/Naziv ukrepa, 

projekta
Šifra PP /Naziv PP Znesek za 

tekoče leto (t)
Znesek za 

�+1

SKUPAJ:

II.b. Manjkajoče pravice porabe se bodo zagotovile s prerazporeditvijo iz:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra ukrepa, 
projekta/Naziv 

�ukrepa, projekta
Šifra PP /Naziv PP Znesek za 

tekoče leto (t)
Znesek za 

t+1 

SKUPAJ:

II.c. Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov oz. povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t+1



OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V povezavi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
- prihodkov državnega proračuna in/ali občinskih proračunov
- odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih/projektih sprejetih proračunov
- obveznosti za druga javno finančna sredstva (ostali viri), ki niso načrtovani na 

ukrepih/projektih sprejetih proračunov

II. Finančne posledice, ki so načrtovane za državni proračun
Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:
II.a. Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Navede se proračunski uporabnik, ki financira projekt oz. ukrep; projekt oziroma ukrep, skozi 
katerega se bodo realizirali cilji vladnega gradiva ter proračunske postavke (kot proračunski vir 
financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 
povezava s točko II.b.). V primeru uvrstitve novega projekta oziroma ukrepa v Načrt razvojnih 
programov se navede:
- proračunskega uporabnika, ki bo financiral nov projekt oziroma ukrep;
- projekt oziroma ukrep, skozi katerega se bodo realizirali cilji vladnega gradiva ter 
- proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, ki bodo financirale nov projekt oziroma 
ukrep je potrebno izpolniti tudi točko II.b., saj je za nov projekt oziroma ukrep možno zagotoviti 
pravice porabe le s prerazporeditvijo iz proračunskih postavk, ki financirajo že sprejete oz. 
veljavne projekte in ukrepe.
II.b. Manjkajoče pravice porabe se bodo zagotovile s prerazporeditvijo iz:
Navede se proračunskega uporabnika, sprejete (veljavne) ukrepe oziroma projekte, ki jih 
proračunski uporabnik izvaja ter proračunske postavke pripadajoče navedenemu proračunskemu 
uporabniku in so v dinamiki teh projektov oziroma ukrepov, in iz katerih se bodo s 
prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za dodatne aktivnosti na obstoječih projektih oziroma 
ukrepih in/ali novih projektih oziroma ukrepih navedenimi v točki II.a.
II.c. Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov oz. povečanih odhodkov proračuna:
V kolikor se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili na načine določene v točkah
II.a. in II.b. je možno povečanje odhodkov in izdatkov proračuna na podlagi določil zakona, ki 
ureja izvrševanje državnega proračuna (npr. iz naslova priliva namenskih sredstev EU). 
Ukrepanje v primeru zmanjšanja prihodkov in prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki 
ureja javne finance in zakonom, ki ureja izvrševanje državnega proračuna./

SKUPAJ�

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic, nižjih od 50 000 EUR

Predlagani sklep nima neposrednih finančnih posledic.

8. Predstavitev sodelovanja javnosti
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja NE
Gradivo ni bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja v skladu z določbo sedmega 
odstavka 9. člena Poslovnika Vlade Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 - popr., 
54/03, 103/03, 114/24, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11 in 64/12).

V usklajevanje gradiva je bil vključen javni zavod, na katerega se gradivo nanaša.



9. Predstavitev medresorskega usklajevanja
Gradivo je bilo poslano v medresorsko usklajevanje:

- Ministrstvu za finance 
- Ministrstvu za pravosodje in javno upravo 
- Službi vlade RS za zakonodajo 

Datum pošiljanja: 
/ 
Bistvena odprta vprašanja:
- …
- ….

Gradivo je v medresorskem 
usklajevanju:

10. Gradivo je lektorirano           DA

11. Zahteva predlagatelja za 
a) obravnavo neusklajenega gradiva NE
b) za nujnost obravnave NE
c) obravnavo gradiva brez sodelovanja javnosti NE

12. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti DA

13. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade NE

14. Gradivo je pripravljeno na podlagi sklepa vlade št. … z dne …

                    
dr. Žiga Turk
   minister

Priloge:
Priloga I:  Predlog sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda
Slovenski šolski muzej
Priloga II: Obrazložitev sklepa
Priloga III: Mnenje Službe Vlade RS za zakonodajo o usklajenosti predloga sklepa št. 014-
215/2012/5 (posebna priloga)
Priloga IV: Mnenje Ministrstva za finance o usklajenosti predloga sklepa št. 007-904/2012/2
(posebna priloga)
Priloga V: Mnenje Ministrstva za pravosodje in javno upravo o usklajenosti predloga sklepa št. 007-
1518/2012/5 (posebna priloga)



                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                   

Priloga I
                                    

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 45/94 - odl. US, 8/96, 36/00 -
ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 26. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo 
(Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11 in 100/11 - odl. US), 
91. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list, št. 16/08, 123/08,  8/11, 30/11 - odl. 
US) ter 6. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list 
RS, št. 24/05 - uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10-ZUKN in 8/12) je Vlada Republike 
Slovenije dne  _____________sprejela 

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda

Slovenski šolski muzej

1. člen
V  Sklepu o ustanovitvi javnega zavoda Slovenski šolski muzej (Uradni list RS, št. 110/03)  (v 
nadaljnjem besedilu: sklep) se 1. člen spremeni tako, da se glasi:

»1. člen

Ustanoviteljica javnega zavoda Slovenski šolski muzej (v nadaljnjem besedilu: zavod) je 
Republika Slovenija, ustanoviteljske pravice in obveznosti pa za njo uresničuje Vlada Republike 
Slovenije.

Zavod je pravna oseba javnega prava, ki z vpisom v sodni register pridobi pravno in poslovno 
sposobnost.«.

2. člen

3. člen se spremeni tako, da se glasi:

»3. člen

Zavod je ustanovljen z namenom:

– proučevanja in raziskovanja vzgoje in izobraževanja ter zgodovine šolstva na območju 
Republike Slovenije,

– proučevanja in raziskovanja vzgoje in izobraževanja ter zgodovine slovenskega šolstva 
v zamejstvu in izseljenstvu,

– evidentiranja, dokumentiranja, zbiranja, preventivne konzervatorske in restavratorske 
dejavnosti, hrambe muzejskih predmetov (premična kulturna dediščina s področja 
zgodovine šolstva) in z njimi povezane dejavnosti,

– predstavljanja razvoja šolstva in vzgoje na območju Republike Slovenije od predšolske 
vzgoje do univerze za tretje življenjsko obdobje, s predstavitvami muzejskih predmetov, 
z zbirko podatkov o zgodovini šolstva ter s pripadajočim arhivskim gradivom, fototeko 
(diateka, filmsko, video, avdio in e-gradivo) in knjižničnim in knjižnim gradivom 
(učbeniki, pedagoški tisk, e-knjižne vsebine, ipd.),

– izvajanja pedagoškega dela, usmerjenega v doživeto izkušnjo tradicij slovenskega 
šolstva in vzgoje za obiskovalce razstav in



– opravljanja raziskovalnega dela, posredovanja podatkov ter strokovno svetovalnega 
dela o gradivu in dejavnosti muzeja drugim uporabnikom.«.

3. člen

5. člen se spremeni tako, da se glasi:

»5. člen

Glede na namen, zaradi katerega je zavod ustanovljen, opravlja znotraj javne službe naslednje 
naloge: 

– evidentira, dokumentira, zbira, inventarizira, raziskuje in razstavlja kulturno dediščino 
šolstva na podlagi zbiralne politike, 

– varuje in hrani zbirke ter jih dopolnjuje,
– zbira, raziskuje ter obdeluje podatke o šolah na območju Republike Slovenije, zbira 

letna poročila in glasila šol ter fototeko, o njih vodi urejene evidence ter omogoča 
posredovanje teh podatkov dotičnim šolam in zainteresirani javnosti,

– aktivno sodeluje pri slovenskem in mednarodnem kulturnem in znanstvenem 
sodelovanju z drugimi kulturnimi, vzgojno-izobraževalnimi ter raziskovalnimi 
ustanovami, 

– razvija raziskovalno vlogo osrednjega muzeja za področja svojih zbirk v sodelovanju z 
mrežo muzejev, kar poteka v obliki tekočega dialoga z uporabniki muzeja in muzejskimi 
partnerji, 

– kot državni muzej skrbi za enotne standarde na področju varovanja in hranjenja 
premične dediščine šolstva,

– skrbi za izobraževanje svojih strokovnih sodelavcev in nudi pomoč pri strokovnem 
izobraževanju strokovnih sodelavcev drugih muzejev, 

– omogoča strokovno izobraževanje pripravnikov s področja delovanja muzeja 
– daje strokovna mnenja o izvozu, iznosu in uvozu kulturne dediščine,
– posreduje podatke o premični dediščini šolstva v register dediščine in skrbi za 

dostopnost podatkov javnosti, 
– pripravlja in izvaja pedagoške in andragoške programe, 
– poleg stalne razstave vsaj enkrat letno pripravi občasne razstave iz svojih zbirk, pri 

razstavah sodeluje z domačimi in tujimi muzeji in drugimi ustanovami, 
– povezuje se s slovenskimi ustanovami v zamejstvu in Slovenci po svetu za načrtno 

varovanje in hranjenje dediščine slovenskega šolstva, 
– pri restavratorsko-konservatorski dejavnosti se povezuje z Restavratorskim centrom 

Republike Slovenije in ostalimi muzeji, 
– vodi strokovno knjižnico za področje zgodovine šolstva, ki je odprta javnosti in skrbi za 

izvajanje knjižnične dejavnosti po zahtevanih standardih in zakonodaji, 
– izdaja tiskano gradivo, video, zvočne in računalniške zapise, ki izhajajo iz poslanstva 

muzeja ter druge oblike promocijskega materiala s področja dejavnosti muzeja, 
– načrtuje in izvaja raziskovalno dejavnost v skladu s poslanstvom muzeja, pripravlja 

strokovna in znanstvena srečanja, predavanja ter seminarje o zgodovini šolstva.

Zavod opravlja v okviru svoje dejavnosti na področju vzgoje in izobraževanja tudi  strokovno-
razvojne naloge, povezane z zbiranjem in analizo podatkov o učinkovitosti izobraževalnega 
sistema, s primerjavo in navezovanjem preteklih, zgodovinskih dogodkov na tekoče dogajanje v 
izobraževalnem sistemu, s spremljanjem mednarodne primerljivosti indikatorjev kakovosti 
izobraževanja in evalvacijske dejavnosti s področja izobraževalne politike ter opravlja druge s 
programom določene strokovno-razvojne naloge. Podrobnejša opredelitev in predvideni obseg 
takšnih nalog se določi na podlagi usmeritev ministrstva, pristojnega za izobraževanje v letnem 
programu strokovno-razvojnih nalog zavoda.«.



4. člen

6. člen se spremeni tako, da se glasi:

»6. člen

Druge dejavnosti, ki so namenjene opravljanju dejavnosti, za izvajanje katere je zavod 
ustanovljen, so določene v prilogi tega sklepa, ki je njegov sestavni del.

Zavod lahko spremeni ali razširi dejavnost le s soglasjem ustanovitelja.«.

5. člen

Tretji in četrti odstavek 8. člena se spremenita tako, da se glasita:

»Direktorja imenuje minister, pristojen za kulturo (v nadaljnjem besedilu: minister) na podlagi 
javnega razpisa ter po predhodnem mnenju sveta. Poleg javnega razpisa lahko minister povabi 
posamezne kandidate tudi neposredno. 

Če svet ne poda mnenja iz prejšnjega odstavka v roku 30 dni od dneva, ko je bil zanj zaprošen, 
se šteje, da je mnenje pozitivno.«.

6. člen

V prvem odstavku 17. člena se prva alineja spremeni tako, da  se glasi:

»– trije predstavniki ustanovitelja, ki jih imenuje Vlada Republike Slovenije na predlog ministra,
pristojnega za izobraževanje in kulturo, od katerih sta dva predstavnika s področja
izobraževanja  in en predstavnik s področja kulture.«.

7. člen

V četrtem odstavku 18. člena se beseda »vseh« nadomesti z besedo »prisotnih«.

8. člen

V prvem odstavku 25. člena se za besedilom »Zavod pridobiva sredstva« doda besedilo »za 
opravljanje svojih dejavnosti iz vsebinskih področij resornih ministrstev«.

9. člen

Tretji odstavek 28. člena se spremeni tako, da se glasi:

»Pri začasnem oddajanju prostorov imajo prednost javni zavodi s področja kulture ter vzgoje in 
izobraževanja.«.

PREHODNE IN KONČNA DOLOČBA

10. člen

Ne glede na določbo 6. člena tega sklepa nadaljuje dosedanji svet zavoda delo do izteka 
mandata, za katerega je bil imenovan. 



11. člen

Zavod sprejme vse potrebne akte, s katerimi uskladi delovanje v skladu s tem sklepom, 
najpozneje v šestih mesecih od uveljavitve tega sklepa. Do sprejema novih aktov veljajo 
obstoječi akti v vseh določbah, ki niso v nasprotju s tem sklepom.

12. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 
Ljubljana, dne 
EVA 2012-3330-0126

Vlada Republike Slovenije
mag. Božo Predalič

GENERALNI SEKRETAR

PREJMEJO: 

- Slovenski šolski muzej, Plečnikov trg 1, Ljubljana
- Ministrstvo za izobraževanje, znanost, kulturo in šport
- Ministrstvo za finance
- Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo
- Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje



Priloga Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Slovenski šolski muzej

Dejavnosti zavoda so:

18.120 Drugo tiskanje 
18.130 Priprava za tisk in objavo 
18.200 Razmnoževanje posnetih nosilcev zapisa 
47.782 Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah z umetniškimi izdelki 
47.789 Druga trgovina na drobno v drugih specializiranih prodajalnah 
47.890 Druga trgovina na drobno na stojnicah in tržnicah z drugim blagom
47.910 Trgovina na drobno po pošti ali po internetu 
56.103 Slaščičarne in kavarne 
56.210  Priložnostna priprava in dostava jedi
56.300 Strežba pijač 
58.110 Izdajanje knjig  
58.140 Izdajanje revij in druge periodike 
58.190 Drugo založništvo 
58.210 Izdajanje računalniških iger 
59.110 Produkcija filmov, video filmov, televizijskih oddaj 
59.120 Post produkcijske dejavnosti pri izdelavi filmov, video filmov, televizijskih oddaj 
59.130 Distribucija filmov, video filmov, televizijskih oddaj 
59.140 Kinematografska dejavnost  
59.200 Snemanje in izdajanje zvočnih zapisov in muzikalij 
63.110 Obdelava podatkov in s tem povezane dejavnosti 
63.120 Obratovanje spletnih portalov 
63.990 Drugo informiranje 
68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin 
70.210 Dejavnost stikov z javnostjo
70.220 Drugo podjetniško in poslovno svetovanje 
72.200 Raziskovalna in razvojna dejavnost na področju družboslovja in humanistike 
73.110 Dejavnost oglaševalskih agencij
74.100 Oblikovanje, aranžerstvo, dekoraterstvo
74.200 Fotografska dejavnost 
74.900 Drugje nerazvrščene strokovne in tehnične dejavnosti 
77.290 Dajanje drugih izdelkov za široko rabo v najem in zakup 
82.110 Nudenje celovitih pisarniških storitev
82.190 Fotokopiranje, priprava dokumentov in druge posamične pisarniške dejavnosti 
82.300 Organiziranje razstav, sejmov, srečanj  
85.520 Izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na področju kulture in umetnosti 
85.590 Drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje 
85.600 Pomožne dejavnosti za izobraževanje 
90.010 Umetniško uprizarjanje
90.030 Umetniško ustvarjanje  
90.040 Obratovanje objektov za kulturne prireditve 
91.011 Dejavnost knjižnic 
91.012 Dejavnost arhivov 
91.020 Dejavnost muzejev 
91.030 Varstvo kulturne dediščine 
93.299 Drugje nerazvrščene dejavnosti za prosti čas 



Priloga II

OBRAZLOŽITEV

Vladi Republike Slovenije predlagamo sprejem sprememb in dopolnitev Sklepa o ustanovitvi 
javnega zavoda Slovenski šolski muzej št. 632-09/2003-1 z dne 30. 10. 2003.

S predlogom sklepa se spreminja Sklep vlade o ustanovitvi javnega zavoda Slovenski šolski 
muzej št. 632-09/2003-1 z dne 30. 10. 2003, njegovo sprejetje pa je nujno potrebno zaradi 
statusnih sprememb, ki jih je prinesla združitev Ministrstva za šolstvo in šport ter Ministrstva za 
kulturo v enotno Ministrstvo za izobraževanje, znanost, kulturo in šport, zaradi uskladitve z 
Uredbo o standardni klasifikaciji dejavnosti ter zaradi potrebe po razširitvi dejavnosti 
Slovenskega šolskega muzeja, ki bolj točno sledijo razvoju muzeja in povzemajo dejavnosti in 
aktivnosti muzeja. Pripravljeno besedilo je nomotehnično prečiščeno, ažurirano ter usklajeno z 
dejanskim stanjem Slovenskega šolskega muzeja.


	83209.doc

		2013-01-08T16:39:42+0100
	Ziga Turk




